Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        №  18                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 март 2016 й.                                                                        10 марта 2016 года

О предоставлении в аренду земельного участка

В соответствии со ст. 22, 39.6, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, извещения о проведении торгов от 03.02.2016г. №030216/0171593/01, размещенного на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, протокола приема заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 04 марта 2016года  и  единственной заявки на участие в торгах от 02.03.2016г. №2 индивидуального предпринимателя Зиннатуллина Чулпана Аликовича, Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Зиннатуллину Чулпану Аликовичу в аренду земельный участок на 5 лет, общей площадью 654 кв.м., с кадастровым номером 02:42:010504:435, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Алексея Головина, д. 1/2, с разрешенным использованием: магазин-пекарня.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по  Салаватскому району оформить договор аренды указанного земельного участка и обеспечить заключение его сторонами

          3. Индивидуальному предпринимателю Зиннатуллину Чулпану Аликовичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды на вышеуказанный земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
          4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления и целевого использования земельного участка оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.Х.Хайретдинова